一般社団法人鳥取県バスケットボール協会  https://tottori-basket.com/index.html
〒680-0834 鳥取県鳥取市永楽温泉町 386 郵便局前ビル 2F  Tel：090-4890-6061 Fax：0857-88-9061

TOTTORI BASKETBALL ASSOCIATION

事 務 連 絡
２ ０ ２ ５ 年 ３ 月 ９ 日

 東部地区審判員 各位

（一社）鳥取県バスケットボール協会
審判委員長代行  田中   竜

（ 公 印 省 略 ）
東部地区審判長  山根  正樹

（ 公 印 省 略 ）

東部地区審判研修会開催について（通知）

平素より本県バスケットボール協会の活動につきましては、ご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。さて、標

記の件につきまして、下記のとおり開催しますので、希望者は参加をお願いします。
本研修会では東部地区審判委員の技術向上をねらいとし実施します。今年度は年３回を予定しています。
第１回目はU１５の試合を使用し、３POを中心とした研修会を行います。３POを経験さたれたことがない方はもちろ

んのこと、３POを勉強して審判活動をされたい方などたくさんの方のご参加をお待ちしています。３POを勉強されると

２PO でもとても役に立ちます。当日は IR がゲーム中、ゲーム後を利用しながらアドバイスさせていただきます。また、

２POでの研修をご希望の方は２POでの研修も可能です。

記

日 程    ２０２５年４月１２日（土）オンライン研修 ２０：００（メカニクス・判定について）
       ２０２５年４月１３日（日）実技研修

対 象    東部地区所属審判員
       ※今後C級以上を目指しておられる方、過去２年以内にC級以上に昇格された方は今後３POでの審判が

多くなりますので参加を推奨します。

使用大会   U１５城北カップ

会 場    国府体育館、鳥取城北高校

受講料    １１００円（税込）
       以下のフォームより申し込みをしてください。
       https://team-jba.jp/member/workshop-applying/23542/detail

備 考   研修会申し込み締め切り：２０２５年４月５日（土）２３：５９
      講義はzoomを使用します。審判割り当て、URLは申し込み締め切り後に配信します。
      ２０２５年４月１３日（日）９：３０より開講式を行います。
      第２回研修会は砂丘カップ（U１２）を予定しています。

以上

＜本件についてのお問合せ＞
（一社）鳥取県バスケットボール協会 審判委員会

更新・昇格講習会東部地区担当 武井 宏仁
Tel：090-7135-3982
e-mail：takeihiro@outlook.jp

https://team-jba.jp/member/workshop-applying/23542/detail